
Halve vinnerlaget fra HiØ
Toppidrett og studier kan kombineres! Det beviste Haldens damelag i håndball ved å sikre

opprykk til eliteserien. Halve laget studerer ved Høgskolen i Østfold, hvor flere nå spør seg hva

opprykket betyr for arenautviklingen framover.

Jubelen kom etter serieinnspurtens viktige kamp, som fant sted 12. mars 2014 i høgskolens fullsatte idrettshall i Halden.

Seier og eliteserieplass var både høgskolens sykepleierstudenter fra Fredrikstad og lærerstudenter fra Halden med på å

sikre.

– Seks av spillerne på topplaget vårt studerer ved Høgskolen i Østfold. Så dette blir spennende å følge med på videre,

sier Morten Skaug. Ved høgskolen er han mest kjent som leder for HiØs videreutdanninger (SKUT), mens på fritiden har

han med flere fra HiØ investert mange timer på å utvikle håndballmiljøet for alle aldersgrupper.

Seriegull som blir viktig for flere arenaer

https://www.hiof.no/


Fremover forventes at flere enn HiØs håndballspillere og idrettstudenter merker ringvirkninger av toppidretten som nå

presteres.

JUBLET FOR OPPRYKK TIL ELITESERIEN. 

Foran fra venstre: Martine Moen, Mina Authen, Henriette Amundsen. Maleine Felber og Pernille Wang Skaug.

Bak fra venstre: Hanne Frandsen, Marthe Haugsten, Oda Ludvigsen, Ida-Marie Gustavsen Høymer, Eline Ødegård, Julie

Stomperud, Pernille Huldgaard Christensen og Merethe Larsen. (Foto: Bård Halvorsen)



Deres kamp mot Hønefoss og opprykk til eliterserien (Postenligaen), ble jamnspilt, tett og spennende helt til slutt.

Den store jubelen skyldes ikke bare lagets idrettslige prestasjoner siste sesong, men at flere i håndballklubben har vært

med på bygge laget, klubben og prestasjonene - trinn for trinn, tålmodig år for år - i alle klubbens lagledd.

Slik lokalavisa HA skrev før finalekampen: "Før sesongstart i 2007 søkte klubben etter a-lagsspillere på

informasjonstavlen ved Høgskolen i Østfold. HK Halden var i 3. divisjon. Nå byttes Utleira og Volda ut med Larvik og

Byåsen."



Over er det lærerstudent Pernille Wang Skaug (i rød drakt) som kjemper seg fram på høyrekanten i HK Halden-angrepet

og scorer ett av sine 4 mål for kampen.

Sykepleierstudent Malene Staal var med på flere harde taklinger, scoret 3 mål. Hun og Pernille Christensen (6 mål) var

også stadig med på å åpne opp Hønefoss-forsvaret for sine medspillere.



Grunnskolelærerstudent Martine Moen skapte problemer for Hønefoss-forsvaret på venstre kant og scoret 6 ganger.



Håndballkamper kan snu fort:  Når kamper tetner seg til og flere utvisninger kommer mot slutten, er ikke 3-5 måls

forsprang mye i en håndballkamp – derfor ekstra spenning da det var under 5 minutter spilletid igjen og kampklokken i

idrettshallen hadde stoppet helt – for en uke siden!

Endelig: HK Halden er sikret opprykk til Postenligaen, noe som ble feiret med alkoholfritt sprudlevann. 

Nå blir det spennende tider for flere miljøer i fylket vårt framover. Ikke minst om hvilke ringvirkninger eliteseriehåndball i

Halden, toppfotball i Sarpsborg, orientering i verdensklasse – med mer, får å si for utviklingen av arenaer og

idrettsamarbeid spesielt, samt utvikling og samarbeid mellom Østfolds byer generelt.



Høgskolen i Østfold har med sitt idrettsmedinske testlaboratorium i Fredrikstad, driftet av bl.a idrettstudiene i Halden,

vært med på å teste, forske på – og inspirere sporty folk både på juniornivå, seniornivå og sågar også blant pensjonister

i flere år. Nå har testlaboratoriet til HiØ nye Fredrikstad stadion og FFK som nærmeste nabo.

Likeså har Høgskolen i Østfold en toppidrettsavtale med Olympiatoppen.

Så, mulighetene er mange - og hva blir neste trekk?, for å få oppgradert i tide mye mer enn gamle arenaklokker som

ikke virker. Dét tipper vi blir tema i flere av Østfolds lokalaviser framover.

Aktuelle lenker:

Studier ved Høgskolen i Østfold

Idrettsglede og kroppsøving = Høgskoleavisas fotorapport fra HiØs idrettstudier 

Se flere bilder fra håndballkampen
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https://www.hiof.no/nor/hogskolen-i-ostfold/opptak/toppidrettsavtalen
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